
Uchwała ORL-142/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 19 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji ds. pomocy materialnej dla członków Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

 
Na podstawie art. 25 pkt 10), w związku z art.  5 pkt  19 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 2095), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. pomocy materialnej dla członków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

w składzie: 

1) lek. Marcin Karolewski - Przewodniczący, 

2) dr n.med. Stanisław Dzieciuchowicz – Przewodniczący Komisji ds. Emerytów i Rencistów, 

3) prof. dr hab. Jacek Wysocki – Przewodniczący Komisji ds. Kształcenia Medycznego, 

4) dr n. med. Bartosz Burchardt – Przewodniczący Komisji Socjalnej, 

5) lek. dent. Jacek Zabielski – Przewodniczący Komisji Stomatologicznej, 

6) lek. Karol Lubarski – Przewodniczący Komisji ds. Młodych Lekarzy, 

7) lek. Michał Dopierała – Skarbnik Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej, 

8) lek. Mateusz Szulca – członek, 

9) lek. Robert Rewekant – członek, 

10) dr n. med. Emilia Schneider, 

11) lek. Marcin Kiszka, 

12) dr n. med. Halina Bobrowska, 

13) dr n. med. Karolina Piasecka- Stryczyńska, 

14) lek. Krzysztof Połeć, 

15) lek. dent. Anna Tarajkowska, 

16) lek. dent. Marika Wróbel. 

 

 



§ 2 

1. Zadaniem komisji jest aktualizacja istniejących narzędzi pomocy materialnej dla członków 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz opracowanie nowych instrumentów wsparcia, 

uwzględniających wzrost wysokości składki członkowskiej od 1 stycznia 2023 r. 

2. Obsługę techniczną i administracyjną komisji zapewnia Biuro Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska   

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 


		2022-11-23T10:15:32+0100


	

		2022-11-23T10:28:23+0100


	



